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9ème Rallye TT des 7 Vallées d'Artois Pas-de-Calais

ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

BRICHEUX Jérôme76 Fouquet Nissan T1A 1Mécanique fin étape2 Abando3

BIGOT Bertrand120 Caze Kawasaki T1A 1Mécanique fin étape2 Abando1
CLARKON Rebecca190 Nissan RIVET T1A 1Mécanique entre ES10 et ES11 Abando3

JUIN Patrick96 Rivet Nissan T1A 1Mécanique entre ES09 et ES10 Abando3

COET Gérald287 Phil's Car VW T1B 1Mécanique dans ES10 Abando2

BOWERS Gary182 BMW KARLS CAR T1A 1Mécanique dans ES09 Abando3
LECLERC Jean-Michel34 Nissan FOUQUET T1A 1Raison personnelle départ étape2 Abando3

GUILLERIN Nicolas55 CAZE PR T1A 1Raison personnelle départ étape2 Abando2

QUEFTAIGNE Mikael58 Honda FOUQUET T1A 1Raison personnelle départ étape2 Abando1
RYMELL Robin181 Jaguar KARLS CAR T1A 1Raison personnelle départ étape2 Abando2

JONNAUX Michaël276 Cledze Suzuki T1B 1Raison personnelle départ étape2 Abando1

GUYOT Joël24 Fouquet Nissan T1A 1Mécanique entre ES05 et ES06 Abando3
VOISIN Antoine79 BMW VOISIN T1A 1Mécanique entre ES05 et ES06 Abando2

GOURRAGNE Pierre303 Terrano Nissan T2B+ 1Mécanique entre ES05 et ES06 Abando2

KNOLL Alexandre73 Nissan 206 BSPS T1A 1Sortie de route sans gravité dans ES05 Abando3
CATINOT Janick321 Dacia Duster T2B 1Mécanique entre ES04 et ES05 Abando1

GIRAUD Valentin411 Can Am Maverick SSV 1Mécanique entre ES04 et ES05 Abando2

BOREE Alexandre43 Honda RIVET T1A 1Mécanique entre ES03 et ES04 Abando1
URRUTIA Sébastien51 Nissan CAZE T1A 1Mécanique entre ES03 et ES04 Abando3

LAMOUREUX Brice128 Nissan MEGANE T1A 1Mécanique dans ES04 Abando3

MARFELL Adrian178 Nissan FOUQUET T1A 1Mécanique dans ES04 Abando3
KING James191 Honda FOUQUET T1A 1Mécanique entre ES03 et ES04 Abando1

MIJALSKI Alexandre231 Fouquet Renault T1B 1Mécanique dans ES04 Abando2

MARTINEZ Franco242 Caze Kawasaki T1B 1Sortie de route sans gravité dans ES04 Abando1
MACAYA Mathias268 Lafleur Renault T1B 1Mécanique dans ES04 Abando2

PINCON Mickaël476 Can Am Maverick SSV 1Mécanique dans ES04 Abando2

FOUCART Vincent4 205 Proto Mazda T1A 1Mécanique dans ES03 Abando3
DUHERON Jean-Marie56 BMW RIVET T1A 1Mécanique dans ES03 Abando2

BARATS Jean-Pierre113 Peugeot GEMBO T16 T1A 1Sortie de route sans gravité dans ES03 Abando3

ROBINSON Andrew195 KRS Polo 6R T1A 1Mécanique dans ES03 Abando3

VAUTIER Maxime210 Vautier Golf T1B 1Sortie de route sans gravité dans ES03 Abando2
COET Bruno245 Caze Suzuki T1B 1Mécanique dans ES03 Abando1

DULONDEL Hervé307 Jeep Chrysler T2B 1Autre dans ES03 Abando2

THOMPSON Guy392 LandRover Discovery T2B+ 1Autre dans ES03 Abando2
CASTAN Jose443 Can Am Rotax SSV 1Mécanique entre ES02 et ES03 Abando2

GUILLERIN Nicolas55 CAZE PR T1A 1Mécanique entre ES01 et ES02 Abando2

BIGOT Bertrand120 Caze Kawasaki T1A 1Mécanique entre ES01 et ES02 Abando1
HOUDENAERT Pierre-Luc125 Phil's Car Honda T1A 1Mécanique dans ES02 Abando1

DAIGNEAU Fabien302 Grand Cherokee T2B+ 1Mécanique dans ES02 Abando2
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ABANDON (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

BARTOLIN Bruno327 Nissan Pathfinder T2B+ 1Mécanique entre ES01 et ES02 Abando2

FRANSORET Luc444 Can Am Rotax SSV 1Mécanique entre ES01 et ES02 Abando2
VINCENT Grégory7 Dronde Nissan T1A 1Mécanique dans ES01 Abando3

OMNES Cyril16 Caze Kawasaki T1A 1Mécanique dans ES01 Abando1

GENGEMBRE Christophe62 Gembo Mazda T1A 1Mécanique dans ES01 Abando2

PELIEU Jean-Philippe77 Fouquet Nissan T1A 1Mécanique avant ES01 Abando3
JUIN Patrick96 Rivet Nissan T1A 1Mécanique dans ES01 Abando3

RAGOT Stéphane100 Audi GEMBO T1A 1Mécanique dans ES01 Abando3

BARBIER Arnaud114 Gembo Mazda T1A 1Mécanique dans ES01 Abando1
ROUET Mickaël122 Peugeot RIVET T1A 1Mécanique départ étape1 Abando1

RYMELL Robin181 Jaguar KARLS CAR T1A 1Mécanique départ étape1 Abando2

RIDEL Fabien243 Phil's Car Renault T1B 1Mécanique départ étape1 Abando2
JONNAUX Michaël276 Cledze Suzuki T1B 1Mécanique dans ES01 Abando1

NIVAL Fabrice296 Rivet Renault T1B 1Mécanique dans ES01 Abando2

VALENTE Antonio414 Can Am Maverick SSV 1Mécanique dans ES01 Abando2

54 Abandons

HORS-COURSE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

COQUELLE Alain162 206 BPR T1A 2Retard supérieur entre 2 C.H. Hors-co2
COX Martin193 GSR RPE V8 T1A 2Retard supérieur entre 2 C.H. Hors-co2

2 Hors-courses

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

BARTOLIN Laurent27 Bartolin Nissan T1A 4Avant les vérifications Forfait3
BOVIO Fabrice70 Flex Car Honda T1A 4Avant les vérifications Forfait2

BOURJAT Frédéric91 BMW PIOLLET T1A 4Avant les vérifications Forfait3

LEGER Anthony249 Renault Straak Max T1B 4Avant les vérifications Forfait2
LODEWYCK Alain314 Mitsubishi Pajero T2 4Avant les vérifications ForfaitD

REY Bruno317 Terrano Nissan T2B+ 4Avant les vérifications Forfait2

6 Forfaits
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RAISON PERSONNELLE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

RIDEL Fabien243 Phil's Car Renault T1B 6Raison personnelle entre ES10 et ES11 Raison 2

1 Raison personnelle

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

GUILLERIN Nicolas55 CAZE PR T1A 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég2

PELIEU Jean-Philippe77 Fouquet Nissan T1A 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég3

JUIN Patrick96 Rivet Nissan T1A 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég3
RAGOT Stéphane100 Audi GEMBO T1A 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég3

BIGOT Bertrand120 Caze Kawasaki T1A 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég1

RYMELL Robin181 Jaguar KARLS CAR T1A 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég2
ROBINSON Andrew195 KRS Polo 6R T1A 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég3

RIDEL Fabien243 Phil's Car Renault T1B 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég2

JONNAUX Michaël276 Cledze Suzuki T1B 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég1
NIVAL Fabrice296 Rivet Renault T1B 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég2

GOURRAGNE Pierre303 Terrano Nissan T2B+ 7Réintégration nouveau départ étape 2 Réintég2

11 Réintégration nouveau départs
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